Fizik B6liimii 2023-2024 Egitim Ogretim Yilt BAHAR Yariyili Biitiinleme Programi
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Not:

Dersler

FZK-104
KIM-614
FZK-102
FZK-106
MAT-152
ING-102
ATA-260
TUR-270

FZK-210
FZK-206
FZK-202
FZK-204
FZK-218

FZK-310
FZK-306
FZK-304
FZK-302
FZK-324
FZK-308

FZK-402
FZK-406
FZK-412
FZK-410
FZK-414
FZK-404

FZK-408
FZK-422

ED-K2-22
ED-K2-23
EL-K2-39
ED-Z-44

ED-K2-49

Fizik Laboratuvari Il
Genel Kimya Il
Fizik Il (Mekanik 1)

Fizikte Bilgisayara Giris

Kalkalus 1l
Ingilizce Il

Atatiirk ilk. Ve Ink. Tarihi Il

Tark Dili ll

Matematiksel Fizik Il
Modern Fizik

Tit. ve Dalgalar
Fizik Laboratuvari IV
AC Devre Analizi

Klasik Mekanik

Ist. ve Term.

Fizik Laboratuvari VI
Elektronik Il

EMT Il

Atom ve Molekdl

Proje Il

Kuantum Mekanigi Il
Katihal Fizigi Il
Parcacik Fizigi
GUnes Enerjisi
Plazma

Astrofizik
Nukleer Fizik 1l

322 Nolu Sinif
323 Nolu Sinif
346 Nolu Sinif
112 Nolu Sinif
301 Nolu Sinif

Sinav Tarihi

24.06.2024
28.06.2024
26.06.2024
27.06.2024
24.06.2024
26.06.2024
26.06.2024
26.06.2024

24.06.2024
25.06.2024
27.06.2024
26.06.2024
25.06.2024

24.06.2024
25.06.2024
26.06.2024
27.06.2024
28.06.2024
26.06.2024

29.06.2024
28.06.2024
27.06.2024
24.06.2024
26.06.2024
27.06.2024

25.06.2024
24.06.2024

Sinav Saati

10:00 - 11:30
10:00 - 11:30
10:00 - 11:30
10:00 - 11:30
14:00 - 15:30
13:00 - 13:45
14:00 - 14:45
15:00 - 15:45

16:00 - 17:30
14:00 - 15:30
14:00 - 15:30
16:00 - 17:30
16:00 - 17:30

12:00 - 13:30
12:00 - 13:30
12:00 - 13:30
15:00 - 16:30
12:00 - 13:30
14:00 - 15:30

09:00 - 10:30
10:00 - 11:30
16:00 - 17:30
13:00 - 14:30
10:00 - 11:30
13:00 - 14:30
16:00 - 17:30
16:00 - 17:30

Sinav Yeri

ED-K2-22
ED-K2-22
ED-K2-22
EL-K2-39
ED-K2-22
ED-Z-44, ED-K2-49
ED-Z-44, ED-K2-49
ED-Z-44, ED-K2-49

ED-K2-23
ED-K2-22
ED-K2-22
ED-K2-22
ED-K2-23

ED-K2-22
ED-K2-22
ED-K2-22
ED-K2-22
ED-K2-22
ED-K2-22

ED-K2-22
ED-K2-23
ED-K2-22
ED-K2-22
ED-K2-23
ED-K2-23
ED-K2-22
ED-K2-22
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